
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA RGT.0160/2019 DE 25 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 

de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

  

 Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA RGT.0072/2018 DE 27 DE 

JUNHO DE 2018, referente a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Campus Registro: 

Art. 2º- DESIGNANDO: 

NOME SEGMENTO 

João Pereira Neto- RG 28.579.037-7 Sociedade Civil 

 

Art. 3º- CONVALIDANDO os atos do referido membro a partir de 08/11/2018. 

Art. 4º- MANTER os demais membros designados pela PORTARIA 

RGT.0072/2018 DE 27 DE JUNHO DE 2018 e alterações. 

 

 

 

 
WALTER AUGUSTO VARELLA 

Diretor-Geral do Campus Registro 

 


